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Nytt år och nya möjligheter. Året har börjat med 
givande möten med samarbetspartners i 
Thailand. 
 
Svensk-Thailändsk fond 
 
General Chettha tidigare ordförande i 
kommittén som samlade in pengar till byggandet 
av paviljongen tar nu initiativet till att bilda en 
svensk/thailändsk fond. Pengarna skall 
oavkortat gå till utveckling av den thailändska 
paviljongen. Arbetet med att bilda fonden har 
redan påbörjats. 
 
Bangkok stad besöker Ragunda 
 
Bangkok Metropolitan Council planerar ett 
systerkommunbesök i Ragunda under mars 
månad. Ordförande i Bangkok stad Mr Kitpon 
har besökt Jämtland tidigare. Han är en ivrare i 
utbyten mellan Sverige och Thailand. Det gäller 
såväl affärer som kultur. Utöver Ragunda avser 
de besök Strömsund, Sollefteå och Stjördal i 
Norge. 
 
Landshövdingen engagerar sig i paviljongen 
 
Landshövding Britt Bohlin engagerar sig för 
paviljongen. Bland annat bidrar hon med sitt 
nätverk i utvecklingen av paviljongen och ett 
thailändskt SPA. 
 
Ungdomsutbyte med Sollefteå 
 
Samtidigt som Bangkok stad besöker regionen 
sker ett ungdomsutbyte mellan Bangkok och 
Sollefteå. Sexton elever, hälften från var sida 
deltager med inriktning mot dans, musik och 
teater. 
 
 
 

Kampheang Phet besöker paviljongen 
 
En delegation från Kampheang Phet med deras 
univsersitets dansgrupp besöker paviljongen i 
sommar. De kommer att visas thailändska 
”Korn” som tidigare aldrig visats vid 
paviljongen. Föreningen Chulalongkorns minne 
kommer att stå som värd. 
 
Munkar till Meditationscentret 
 
Nu är det klart med permanenta munkar till 
Meditationscentret. De kommer att installeras 
under april månad. Vid ett möte med den 
överlämnades läromedel för att redan börja lära 
sig svenska. 
 
Thailändska TV3 filmar paviljongen 
 
Den väl ansedde Mr Pongkol Adireksarn 
besöker under juni Sverige för att dokumentera 
sex världsarv och naturligtvis den thailändska 
paviljongen. Han har ett eget program i 
thailändsk kanal TV3. Programmet heter ”World 
Heritage Documentary”. Under hösten 2010 
kommer programmet att visas. 
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Generaler på besök 
 
Ett 20-tal militärer med General Chettha  i 
spetsen besöker paviljongen i sommar i samband 
med minnesdagen den 19 juli. 
 
Diggiloo 6 augusti 
 
Diggiloo är tillbaka vid paviljongen i sommar 
med en show fredagen den 6 augusti. Köp 
biljetter hos Ragundadalen turism eller via 
Ticnet. 
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